
        DZ I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 1986 r. Nr 13

TRESC:

Uchwały rad narodowych

135 — Nr XII/58/86 Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 18 kwietnia 1986 r. w sprawie obniżenia
stawek podatku od nieruchomości.

136 — Nr XI/71/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 29 kwietnia 1986 r. w sprawie
zmian stawek świadczeń na fundusz gminny.

137 — Nr XI/72/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 29 kwietnia 1986 r. w sprawie
obniżki stawek podatku od nieruchomości.

138 — Nr XI/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Kuźnicy z dnia 10 kwietnia 1986 r. w sprawie obniżenia stawek
w podatku od nieruchomości i ulg w funduszu gminnym z tytułu wykonywania usług rzemieślniczych 
przez osoby fizyczne na terenie gminy.

139 — Nr XII/75/86 Gminnej Rady Narodowej w Narwi z dnia 22 maja 1986 r. w sprawie opłaty admini
stracyjnej.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

140 — Nr 25/86 Wojewody Białostockiego z dnia 12 czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia cen za wywóz nie
czystości stałych i płynnych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Biel
sku Podlaskim.

141 — Nr 5/86 Naczelnika Gminy w Dobrzyniewie Kościelnym z dnia 28 marca 1986 r. w sprawie czasu
pracy placówek handlowych, zakładów usługowych i rzemieślniczych na terenie gminy Dobrzyniewo Koś
cielne.

142 — Nr 9/86 Naczelnika Gminy w Suchowoli z dnia 9 kwietnia 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

143 — Nr 5/86 Naczelnika Gminy w Dubiczach Cerkiewnych z dnia 3 maja 1986 r. w sprawie otwierania
i zamykania placówek handlowych na terenie gminy.

144 — Nr 6/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Surażu z dnia 6 maja 1986 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych oraz placówek 
RSW „Prasa-Książka-Ruch” .

145 — Nr 4/86 Naczelnika Gminy w Dziadkowicach z dnia 7 maja 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Dziadkowice.

146 — Nr 8/86 Naczelnika Gminy w Czyżach z dnia 2 czerwca 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego i zakładów usługowych.

Poz. 135

Uchwała N r XII/58/86

Gminnej Rady Rarodowej w  Hajnówce

z dnia 18 kwietnia 1986 r.

w  sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwała, co 
następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości 
określone w ;§ 3, pkt 1, lit. b i § 4 pkt 1 lit. b rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie 
wykonania przepisów ustawy o podatkach i opłatach lo
kalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczących 
nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego 
(Dz. U. Nr 44, poz. 215) za lokale użytkowe zajmowane na:
1) wykonywanie rzemiosł wymagających większej po

wierzchni użytkowej; wykaz tych rzemiosł określa za
łącznik Nr 1,

2) wykonywanie rzemiosł usługowych, których brak od
czuwany jest na terenie gminy Hajnówka; wykaz tych 
rzemiosł określna załącznik Nr 2.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dni-em powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) inż. Włodzimierz Kuptcl

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce 
Nr XII/58/86
z dnia 18 kwietnia 1986 r.

W Y K A Z

rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej:

1) ślusarstwo
2) mechanika maszyn i urządzeń rolniczych
3) betoniarstwo
4) stolarstwo 
5) wytwarzanie bindry
6) bednarstwo
7) snycerstwo (rzeźbiarstwo w drewnie)
8) tokarstwo w drewnie
9) gręplarstwo

10) krawiectwo konfekcyjne i miarowe damskie i męskie
11) garbarstwo skór bez włosa
12) wyprawa skór futerkowych
13) cukiernictwo
14) wytwarzanie listew i parkietów
15) wytwarzanie skrzyń i opakowań drewnianych
16) wytwarzanie mioteł, wyrobów z gałęzi i słomy.

Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr X I1/58/86
Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce 
z dnia 18 kwietnia 1986 r.

W Y K A Z

rzemiosł usługowych, których brak odczuwany jest na te
renie gminy Hajnówka:

1) kowalstwo
2) szklarstwo



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 13/Poz. 135—138

3) kuśnierstwo
4) kożuszkarstwo
5) fryzjerstwo
6) tełe- i radio-mechanika
7) mechanika pojazdowa
8) wulkanizatorstwo
9) elektromechanika — naprawa sprzętu gospodarstwa 

domowego
10) lakiernictwo pojazdowe
11) blacharstwo pojazdowe
12) instalatorstwo sanitarne i ogrzewcze.

Poz. 136

Uchwala Nr XI/71/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 29 kwietnia 1986 r.

w sprawie zmian stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 w związku z art. 3
i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Siemiatyczach uchwala, 
co następuje:

§ 1
W uchwale Nr V/29/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Siemiatyczach z dnia 28 stycznia 1985 r. (Urz. WB Nr 6, 
poz. 95) wprowadza się następujące zmiany: 
w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 4, 5 i 6 w następującym 
brzmieniu:
„4) rolnikom trudniącym się transportem mleka do zlewni 

w wysokości 50% wymiaru rocznego,
5) osobom pracującym w jednostkach gospodarki uspo

łecznionej i prowadzącym działalność rzemieślniczą w 
niepełnym wymiarze godzin w wysokości 50% wymiaru 
rocznego,

6) rolnikom i rencistom prowadzącym działalność rzemieśl
niczą w niepełnym wymiarze godzin w wysokości 50% 
wymiaru rocznego.”

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Siemiatyczach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

{—) mgr Mieczysław Ignacy Matosiuk

Poz. 137

Uchwała Nr XI/72/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 29 kwietnia 1986 r.

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Siemiatyczach 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się obniżkę stawek podatku od nierucho

mości w wysokości 30%:
1) od części budynków mieszkalnych, podlegających u- 

bezpieczeniu ustawowemu, w których znajdują się 
lokale użytkowe zajęte na działalność wytwórczą, 
usługową lub handlową wykonywaną przez osoby 
fizyczne,

2) od budynków nie podlegających ubezpieczeniu usta

wowemu zajętych na działalność wytwórczą, usłu
gową lub handlową wykonywaną przez osoby fi
zyczne.

2. Obniżka określona w ust. 1 dotyczy budynków lub ich 
części, w których wykonywane jest rzemiosło jedno 
lub więcej rzemiosł określonych w załączniku do u- 
chwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi

ny w Siemiatyczach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Mieczysław Ignacy Matosiuk

Załącznik do uchwały 
Nr XI/72/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Siemiatyczach 
z dnia 29 kwietnia 1986 r.

WYKAZ

rzemiosł, którym przysługują obniżki w podatku od nie
ruchomości z tytułu wykonywania działalności wymaga
jących większej powierzchni użytkowej oraz rzemiosł usłu
gowych, których brak odczuwa się na danym terenie:

1) ślusarstwo usługowe z wyłączeniem usług hydraulicz
nych i c.o.

2) kowalstwo
3) wytwarzanie wyrobów z drutu, łańcuchów, sprężyn
4) elektromechanika z naprawą sprzętu gospodarstwa

domowego
5) wytwarzanie wyrobów z kruszyw i surowców mine

ralnych
6) wytwarzanie cegły, dachówek, pustaków
7) szklarstwo
8) tartacznictwo
9) bednarstwo

10) kołodziejstwo
11) tapicerstwo
12) i ntroli gatorstwo
13) odświeżanie i renowacja wyrobów skórzanych
14) kaletnictwo
15) szewstwo miarowe i usługowe
16) rymarstwo
17) rzeźnictwo i wędliniarstwo
18) młynarstwo (usługowy przemiał zbóż)
19) piekarstwo
20) chemiczne czyszczenie i farbowanie
21) maglowanie.

Poz. 138

Uchwała Nr XI/50/86 

Gminnej Rady Narodowej w Kuźnicy

z dnia 10 kwietnia 1986 r.

w sprawie obniżenia stawek w podatku od nieruchomości
i ulg w funduszu gminnym z tytułu wykonywania usług 
rzemieślniczych przez osoby fizyczne na terenie gminy.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopa
da 1984 r. o funduszu gminnym i miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269), uchwala, co następuje:

§ 1
Obniżyć o 50% stawki podatku od budynku lub części 

budynków zajmowanych w branżach:
1) kowalstwo,
2) ślusarstwo,



Nr 13/Poz. 138—141 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

3) szklarstwo,
4) szewstwo,
5) mechanika pojazdowa,
6) piekarniczo-ciastkarska.

§ 2

Zastosować 50% ulg w świadczeniach na fundusz gminny 
z tytułu wykonywania działalności wymienionej w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Kuźnicy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Antoni Batko

Poz. 139 

Uchwała N r XII/75/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Narwi 

z dnia 22 maja 1986 r. 

w  sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
0 opdatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Narwi uchwala, co następuje;

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 
czynności urzędowych terenowego organu adminisrtacji pań- 
stwowej w wysokości:
1) 1.000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy 

(sporządzenie testamentu),
2) 2.000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2

Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie
nionych w § 1.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XI/40/76 Gminnej Rady Narodowej 
w Narwi z dnia 27 lutego 1976 r. w sprawie opłaty admi
nistracyjnej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Bolesław Kozyrski

Poz. 140 

Zarządzenie N r 25/86 

Wojewody Białostockiego

z dnia 12 czerwca 1986 r.

w  sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych
i płynnych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w  Bielsku Podlaskim

Na podstawie § 1, pkt 11, lit. d rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1895 r. w sprawie upoważ- 
nienia organów administracji państwowej do ustalania nie-

których cen urzędowych i marż handlowych urzędowych 
oraz określania zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. 
Nr 61, poz. 319) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się cenę za wywóz nieczystości stałych w wyso- 
kości 586 zł za 1 m3.

§ 2

Ustala się cenę za wywóz nieczystości płynnych w wy- 
sokości 270 zł za 1 m8.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Przedsiębiorstwu Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bielsku Podlaskim.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 52/84 Wojewody Białostockiego 
z dnia 1 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia cen za 
wywóz nieczystości stałych i płynnych przez Przedsiębior
stwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bielsku 
Podlaskim (Dz. Urz. Województwa Białostockiego Nr 12, 
poz. 104).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 lipca 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała

Poz. 141 

Zarządzenie N r 5/86 

Naczelnika Gminy w  Dobrzyniewie Kościelnym

z dnia 28 marca 1986 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlowych, zakładów  
usługowych i rzemieślniczych na terenie gminy Dobrzy
niewo.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) oraz zarządzenia Ministra Handlu We
wnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i usługowych (Dz. Urz. Nr 3, poz. 7) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlowych zgodnie z za
łącznikiem * Nr 1.

§ 2

Ustala się czas pracy zakładów rzemieślniczych zgodnie 
z załącznikiem * Nr 2.

§ 3

Ustala się czas pracy zakładów usługowych zgodnie z za
łącznikiem * Nr 3.

§ 4

Wykonanie zarządzenia zleca się Prezesowi Gminnej Spół
dzielni „Samopomoc Chłopska” w Choroszczy.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 13/85 Naczelnika Gminy w 
Dobrzyniewie Kościelnym z dnia 7 listopada 1985 r. w 
sprawie czasu pracy placówek handlowych.

* Załącznik znajduje się do wglądu w  Urzędzie Gminy w  Do
brzyniewie Kościelnym



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 13/Poz. 141-143

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr inż. Józef Żebrowski

Poz. 142 

Zarządzenie N r 9/86 

Naczelnika Gminy w  Suchowoli

z dnia 9 kwietnia 1986 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, 
poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy 
Suchowola, stanowiące załączniki do zarządzenia:
a) placówek handlu detalicznego — załącznik * nr 1
b) zakładów gastronomicznych — załącznik * nr 2
c) zakładów usługowych — załącznik * nr 3

§ 2

Dopuszcza się okresowe zmiany czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych w dniach bezpośrednio poprzedzających święta pań
stwowe, organizowanych uroczystości lokalnych oraz w 
okresach nasilonych prac polowych — na podstawie odręb
nych postanowień toap o właściwości ogólnej.

§ 3

1. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
należy podawać do wiadomości ludności za pomocą 
wywieszek z odpowiednim wyprzedzeniem w czasie.

2. Na czas przyjęcia towarów oraz inwentaryzacji plano
wanych mogą być wyłączone z działalności tylko pla
cówki i zakłady o obsadzie jednoosobowej.

3. Placówki i zakłady o obsadzie wieloosobowej mogą być 
wyłączone z działalności tylko z powodu inwentaryzacji 
zdawczo-odbiorczej oraz wynikających ze zdarzeń loso
wych (kradzież, pożar, zalanie itp.).

4. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki han
dlowej, gastronomicznej i usługowej oraz skrócenie cza
su pracy z wyjątkiem przypadków określonych w punk
cie 3, wymaga zgody terenowego organu administracji 
państwowej o właściwości ogólnej.

5. Po uzyskaniu zgody toap o właściwości ogólnej na zamk
nięcie placówki handlu detalicznego, zakładu gastrono
micznego lub usługowego należy umieścić decyzję o po
wyższym w oryginale na drzwiach placówki lub zakładu 
wraz z informacją o najbliższych placówkach lub za
kładach prowadzących ten sam rodzaj działalności.

6. Określone w  załącznikach dni i godziny czasu pracy 
w  odniesieniu do placówek agencyjnych i nie uspołecz
nionych traktować jako minimum. Agenci oraz właści
ciele placówek nie uspołecznionych mogą wydłużać go
dziny otwarcia placówek oraz uruchamiać je w dni 
dodatkowo wolne od pracy, niedziele i święta według 
własnych decyzji.
Istnieje również możliwość wydłużenia godzin otwar
cia placówek i zakładów z inicjatywy pracowników i 
kierowników uspołecznionych placówek handlu detalicz
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych. 
Wydłużenie godzin otwarcia placówek i zakładów uspo
łecznionych i nie uspołecznionych ponad ustalony czas

* Załącznik znajduje się do wglądu w  Urzędzie Gminy, w  Su
chowoli.

pracy może nastąpić w porozumieniu z toap o właści
wości ogólnej stopnia podstawowego.

§ 4

Wykonanie postanowień Zawartych w niniejszym zarzą
dzeniu zleca się wszystkim jednostkom prowadzącym pla
cówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i usłu
gowe na terenie gminy Suchowola.

§ 5

Kontrolę realizacji postanowień zawartych w zarządzeniu 
powierza się dla stanowiska pracy do spraw handlu i usług 
Urzędu Gminy w Suchowoli.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 10/82 Naczelnika Gminy w Su
chowoli z dnia 5 listopada 1982 roku w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym i podlega podaniu do 
wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Gminy w Suchowoli.

Naczelnik Gminy 
(— ) Czesław Jaroszewicz

Poz. 143 

Zarządzenie N r 5/S6 

Naczelnika Gminy w  Dubiczach Cerkiewnych

z dnia 3 maja 1986 r.

w  sprawie otwierania i zamykania placówek handlowych 
na terenie gminy.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz.
7) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek han
dlu detalicznego i zakładów usługowych na terenie gminy 
według załącznika * Nr 1 na okres wiosenno-letni i za
łącznika * Nr 2 na okres jesienno-zimowy, do zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje się Prezesa Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Kleszczelach do wprowadzenia zmian w roz
kładzie czasu pracy placówek handlowych i usługowych 
oraz Dyrektora Przedsiębiorstwa Upowszechniania Prasy
i Książki w Bielsku Podlaskim w punktach sprzedaży drob- 
nodetalicznej.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 10/85 Naczelnika Gminy w Du
biczach Cerkiewnych z dnia 16 października 1985 r. w 
sprawie otwierania i zamykania placówek handlu deta
licznego na terenie gminy (Dz. Urz. WB Nr 15, poz. 218).

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(—) inż. Anatol Pawłowski

* Załącznik znajduje się do wglądu w  Urzędzie Gminy w  Du
biczach Cerkiewnych.



Nr 13/Poz. 144—146 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

Poz. 144 

Zarządzenie N r 6/86 

Naczelnika Miasta i Gminy w Surażu

z dnia 6 maja 1986 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych oraz placówek RSW „Prasa-Książka-Ruch”.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, 
poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 8/85 Naczelnika Miasta
i Gminy w Surażu z dnia 30 września 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych, oraz placówek RSW „Prasa- 
-Książka-Ruch” (Dz. Urz. WB Nr 16, poz. 223) wprowadza 
się zmiany w godzinach pracy niektórych placówek han
dlowych i usługowych, określone w załączniku * do niniej
szego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przed
siębiorstwa Hurtu Spożywczego Oddział Wojewódzki w Bia
łymstoku oraz Prezesowi Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Łapach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) Henryk Kosiński

Poz. 145 

Zarządzenie N r 4/86 

Naczelnika Gminy w  Dziadkowicach

z dnia 7 maja 1986 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy 
Dziadkowice.

Na podstawie art. X II ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego
i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych
i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się 
co następuje:

§ 1

Ustala się w załączniku * do zarządzenia czas otwarcia 
placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych zlo
kalizowanych na terenie gminy Dziadkowice w dni po
wszednie, świąteczne i dni wolne od pracy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Siemiatyczach, Dy
rektorowi Oddziału Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Dziadkowicach, Dyrektorowi Oddziału RSW 
„Prasa-Książka-Ruch” w Bielsku Podlaskim, Dyrektorowi 
Przedsiębiorstwa Hurtu Spożywczego Oddział Wojewódzki 
w Białymstoku oraz referentowi d/s Handlu i Usług w 
Urzędzie Gminy.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 6/83 Naczelnika Gminy w 
Dziadkowicach z dnia 23 grudnia 1983 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych na terenie gminy Dziadkowice.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(— ) Stanisław Demianiuk

* Załącznik znajduje się do wglądu w  Urzędzie Gm iny w  Dziad
kowicach.

Poz. 146 

Zarządzenie N r 8/86 

Naczelnika Gminy w  Czyżach

z dnia 2 czerwca 1986 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlu dctalicznenego
i zakładów usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142) oraz zarządzenia Ministra Handlu Wewnętrz
nego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych
i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego zgod
nie z załącznikiem * do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(— ) Bazyli Nowik

* Załącznik znajduje się do wglądu w  Urzędzie Miasta i Gminy 
w  Surażu.

* Załącznik znajduje się do wglądu w  Urzędzie Gminy 
w  Czyżach.


